
Besluit subsidieplafond 2024 verduurzaming particuliere woningen 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend. 

  

Gelet op artikel 4.1 van de Bijzondere subsidieverordening verduurzaming particuliere woningen c.a. 

2017, 

  

Overwegende dat in 2024 de Bijzondere subsidieverordening verduurzaming particuliere woningen 

c.a. 2017 opnieuw wordt uitgevoerd en het nodig is een subsidieplafond vast te stellen, 

  

BESLUITEN: 

1. Het budget voor de uitvoering van collectieve isolatie te koppelen aan het budget voor de uitvoering 

van de Bijzondere subsidieverordening verduurzaming particuliere woningen c.a. 2017. 

2. Het budget voor 2024 voor de verlening van subsidies op grond van de Bijzondere subsidieveror- 

dening verduurzaming particuliere woningen c.a. 2017 vast te stellen op maximaal € 430.000,- 

3. Het subsidieplafond te publiceren op de gebruikelijke wijze. 

4. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 17 september 2024 

Purmerend, 

burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de wnd. secretaris, 

M.H. van der Weit 

de locoburgemeester, 

M.T.A. Hegger 

Nr. 406118 

GEMEENTEBLAD 25 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2024 nr. 406118 25 september 2024 1 


